-:.. DIEU de se faire 1'f!présenter pm' des procureurs devant les
tribunaux du bailliage de ~~ud,

, Morges, le f~lévrier 1tl2!l,

".-' \ \ ~ \ , .\ ' t',. \.1. ''\ . l' ~ .lI, . • ! " - j . i \~,s , "l

A"C"iv~$, ~?'I~t,~~.~!/:~" /ifll~-pi;u , J,.: ;~~,
Amedeus, dmSafiaudie, :dileëlis"Hâliillc' Vdhüdi: l cir~Iê'Ha'n'ô;ito-

tondimontis ceterisque vniuersis et singnlis castellanis , officiariis et
justiciariis nostris touusballiulatus nostriVu8l1di, ad quos presentes
peruenerint , presentibus 'et" futu'Hs' 's(m'jps'oHIIIl locatenentibus sa-
lutern. Exhibita nobis sUjfplië'àTiiïne' jîârlé've"rierabilium religiosarum
abbatisse et rnoniallurn .connentus Rotundimonlis, q~le lalis est :
Supplicant h6rrliliter deuote 'ora'tr;ces':vêStre; 'nbbattssa ct moniales
abbatie Rotundimontis. ordinis clsterc. quod cum ipse' supplicanles
.sint serllicio'di\Jino/;d6n~â'X'ahdéüicatè .,hnec1; debeant iniimundanls
vacare, nec intentam- aliqllilnis prestare.prèstentqua aliissinro]. eulus
eontinllOlSuhess,e"oebt'-nb'famulatlii'i et -quia. nigor ',l'an~lIs' est ',intro-
ductus, in :,p!llria:NUlI11di/.qutl, consuetudinibus ndn jure .scripro .re-

, gitun, quia, oulins' eccleslasticustèeeularisvec .duobus ca pitibus ipsius
.patrie, -scilicet. vobis (summo .ettepisoepo Lausannensi exceptis, com-
.parere potest perprocueàtoresçnisi-propela in: persona;: qui trigor
asorbet/ ornnern juris vtriusquè dispositionem , estque in lroueslurn,
'ymo .non ;lollerandum.',qllod .ipsecsupplicantes, in"for.is. publicis et
plateis. vbi.Ienentur 'laies, consnetudinesr.aeeedant. proprlis.Jn per-
sonis, 11Im pmpter,ipsarllm. erubescenuam .. quaro etiam'jiropter. pe-
ricula que.inde sub'wqiliipo~sinU;lljropteréa ,ad(,(Jomiflàtionem' ves-
tram,reclItrun,l,ipse,supplicantes, que duntaaal n-n ;alills huiusmodl,
.rigorem. in compâr.cril10.ipêr ppro.cur.ator,e'm temperare pÇlte-t,'sua
aucloritale maiuri , quatinus eadem dignetnr imparti ri. dareqne et
concedere licenclam • auctoritatem et mandalum speciales. vi dictis
religlosis liceat et liciturn sit possintque et deheant in dictis cousue-
tudinibus per procuratorem comparera, absque contradictione qua-
curnque , tarn in earum proprils causis per eas contra qU3scllnq\le
persouas mOllenrlis,' quam etiam contra se agendo vel deffendendo,
quemadmodum fil in aliis judiciis in quihus vtitur jure scripto, luteras
vestro celsitudinis sibi super hiis opportunes coneedendo, Ipsius
quidem suppllcationis considerato tenure, quia juste poscentlbus non

"
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ost denegandus assensus , causis in eisdem expressis certisque aliis
lau'dabilihlls moti respectibus ,:1 ëisdem suppllcantibus auclorilate
nostra maiori Iicentiam imp'artimur, per presentes, in quibuscurnque
causis earum propriis , tam rnotis quam mouendis , el lam agendo
quam delrendendo • coram vobis seu veslrum alter per earurn legi-
times el indubitatos procuratores .seu coadiutores et nuncios vnum
val plures comparendi, agendi et.se dellendeudi ceteraque faciendi
que supplil:anles heedem Iacerent seu facere possent, si presentes
nd omnia personallter inlor.e,ssen,t.., vf!\JIs ,et vestrum cuilibet insoli-
dum , quanlulIJ,l\d~lIm,sP(e~til~ vel spe~l~b!t,. propterea precipiendo
mandantes q,uiltinlls' dictas religiosas in earum causis predictis , tam
motis ,q\lam in 'Iuturum 'mol]()!ldis,l coram votlis seu vestrum altero,
tam agendo quarn se delfendendo, 'petpro'curatorem sou coadiuto-
rem admiltatis. omni contfadictiône vel oppo'sHione' qüacunque ces-
sante, et absque"àliëriù8 e;x~èctàliobé'mànilali: tiostrd 'Iamen bene-
placito durante, Datum Morgie die vndecima Iebruarii, anno Do-
mini millesimo quatcrcentesimo vlcesimo nono.(. . . ',.'\ .;, ,'< u: i : :!i l ',,1 •